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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, personlig
hygiejne, uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed af
fødevarer et led tilbage, fødevarekontaktmaterialer, mærkning
og allergener og om registrering ved import, samhandel,
økologi, samt registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter .
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Årets vinproduktion står til
lagring i ståltanke, procedurer gennemgået uden
anmærkninger. Brug af desinfektionsmiddel, vejledt om at
fødevarestyrelsens godkendelses nr. skal fremgå af
desinfektionsmidlets etikette/datablad. I produktionslokaler er
der adgang til 2 vaske, hvoraf den ene forbeholdes håndvask,
set, ok.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler er indrettet med vaskbare
overflader på gulv, vægge, lofter i produktionsrum, kanter ved
dørkarme/vinduer er på plan til aflukning med fuger mv., ok.
Lagerlokale som endnu ikke er taget i brug vil ligeledes blive
indrettet med vaskbare overflader inden ibrugtagen, set, ok.
Udstyr og inventar fremstår med ståloverflade og andet
materiale til brug ved fødevareproduktion. Vejledt om
datablade som viser at udstyr som kommer i kontakt med
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fødevarer er godkendt efter EU regler, virksomhedens udstyr er indkøbt i andet i EU-land til brug i egen
produktion. Vejledt om aflukning af sprække ved bund af port.
Virksomhedens egenkontrol: Set risikoanalyse og egenkontrolprogram. Branchekode, godkendt af
Fødevarestyrelsen anvendes, set og gennemgået uden anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Vingård med vinproduktion. Der forventes salgtil både den endelige forbruger og til
fødevarevirksomheder. Produktionslokale set og fundet iorden til ansøgte aktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe lav og er omfattet af stikprøvebaseret på baggrund af de aktiviteter
virksomheden har oplyst og med det der blev konstateret ved kontrolbesøget dags dato. Virksomheden havde
ingen bemærkninger.


